gratulabunda voce adesse, cuius hae Litterae sunt fida resonans imago. 

Exspectatam sane est Nobis hoc tibi impendere humanitatis ofii

cium, cum tecum simus singulari caritate coniuncti, ac virtutis tuae 

spectatores et aestimatores, quemadmodum tibi aperte et diserte signi

ficavimus, cum decem a suscepto sacerdotio lustra condidisti. 

Enimvero per longa emensa aetatis tuae spatia, in Ecclesiae famu

latu, praesertim in moderanda archidioecesi Montisvidei, pervagato 

iudicio te praebuisti diligentiae plenum parentem, industrium ducto

rem, magistrum doctrinae sanae et incorruptae, catholici nominis ama

torem, cuius norma actionum boni communis et gloriae Dei fuit pro

secutio. Lex viva fuit facundum os tuum et exemplum operosae soller-

1 Cf. Jac. 1, 17. 

Acta Pauli Pp. VI 67L 

tiae, cui vacasti, posteris quoque haud uno nomine profuturae. Uberem 

spiritualis ea edit fructus messem, ac tuo adscribitur merito, cui unus 

aeternus Iudex digna et immortalia praemia attribuat. 

Haec aliaque id generis in recordationem redigenti, tibi sane erit 

causa, cur in segrege degens vita, magis solitudini quam actioni nego-

tiosae dedita, abunde fruaris sabbato delicato et sancto 2 interioris con

templationis, contentioris precationis, franciscalis in bene agendo lae

titiae, tranquillae mentis, et ad sabbatum aeternum, post porro lon-

garum metam viarum, suspires, ubi gaudium sine tristitia, salus sine 

dolore, lux sine tenebris, pax sine turbatione, omne summatim bonum 

sine omni malo. 

Quod tibi ut prosperrime contingat, sollemni, quem agis, die Deus, 

providentissimus dispositor temporum, auspice Deipara Virgine Maria, 

certa spei columna, inexhausto dulcedinis fonte, copiosis suae gratiae 

te ditet muneribus. 

Haec imo e pectore ominatis, nihil reliquum Nobis est, nisi ut 

tibi, Venerabilis Frater Noster, sollertibus Antistitibus coadiutori 

et auxiliari, et universo clero et populo Archidioecesis Montisvidei 

Apostolicam Benedictionem, caelestis auxilii et praesidii pignus, per

amanter impertiamus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x x x mensis Septembris, anno MCMLXXII, 

Pontificatus Nostri decimo. 

PAULUS PP. VI 

II 

Ad E.mum P. D. Petrum Thomam S. R. E. Cardinalem McKeefry, Vel-

lingtonensem Archiepiscopum, quinque condentem lustra a suscepta 

ordinatione episcopali. 

Fugaciter se volvens temporis circulus tibi, Venerabilis Frater No

ster, afferet diem memoriae recordatione apprime faustum : quinque 

enim condentur lustra, ex quo, episcopali consecratione auctus, annu-